



Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 2 **k Veřejné zakázce**

Centrální zadavatel: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

Se sídlem: I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

IČ: 00844641

zastoupený: MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem

(dále jen „Zadavatel“)

Identifikace veřejné zakázky

„Dodávka 40 ks PC a 40 ks LCD monitorů pro SZZ Krnov a SN v Opavě“

Číslo spisu: **SZZ/Otr/2021/20/40 ks PC+40 ks LCD monitorů-SZZ+SNO**

Číslo zakázky: **P21V00000301**

(dále také „VZ“)

Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace.

DOTAZ č. 1

v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce Dodávka 40 ks PC a 40 ks LCD monitorů pro SZZ Krnov a SN v Opavě požadujete Intel Optane Technologii. Jedná se o technologii pouze od výrobce Intel, která je v dnešní době zastaralá a nemá využití a to hlavně při použití rychlých SSD NVME disků. Ve výběrovém řízení tedy není možné nabídnout jiného výrobce než Intel Optane Technologie. Alternativou této technologie je například v současnosti využívanější a hlavně výkonnější výrobce AMD. Vzhledem k tomu, že zadavatel přímo nepožaduje disk Intel Optane (který by navýšil cenu poptávaného plnění), ale pouze její podporu, účastník nepředpokládá, že by zadavatel tuto technologii vzhledem k ceně vs přínosu využíval. Umožní zadavatel vypustit požadavek Podpora Intel Optane?

ODPOVĚď č. 1

Ano, zadavatel vypouští požadavek Podpora Intel Optane.

DOTAZ č. 2

Zadavatel sice požaduje výkon v Passmarku 8880 bodů, nicméně také požadujete specifický výkon v Single Thread rating. Tento požadavek považuje účastník za neopodstatněný, protože paradoxně i výkonnější procesory v Passmarku (než zadavatel požaduje) mohou mít výkon v single threadu nižší - vzhledem k tomu, že mají více threadů. Přitom tento procesor může být klidně 20-30 procent výkonnější - což se projeví na výkonnosti celé sestavy. Žádáme zadavatele o vysvětlení opodstatněného důvodu tohoto požadavku popř. vypuštění požadavku na Single Thread rating.

ODPOVĚď č. 2

Vzhledem k tomu, že ne všechny software je optimalizován pro Multi Thread, považuje zadavatel za nezbytně nutné mít zajištěn dostatečný výkon i pro běh SW využívající pouze Single Thread. Zadavatel má za to, že požadované parametry splňuje řada aktuálně dostupných procesorů.

https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html

DOTAZ č. 3

Zadavatel požaduje rozměry 290x305x100, umožní zadavatel dodat SFF skříň o rozměrech 298 x 340 x 93, aby požadované rozměry nebyly diskriminující pro počítače značky Lenovo a mohla se tato značka výběrového řízení také zúčastnit?

ODPOVĚď č. 3

Ano, zadavatel upravuje rozměry skříně na 310 x 350 x 100 mm, přičemž trvá na formátu SFF s možností použít ve vertikální i horizontální poloze a nepřipouští jiné formáty např. Ultra SFF apod.

DOTAZ č. 4

Zadavatel požaduje zdroj 200W s účinností 85 %, nicméně celá sestava tohoto typu počítače má spotřebu maximálně 100W (exisutjí i řešení, která mají do 70W). Vzhledem k malým možnostem rozšíření skříně SFF je požadavek výkonu zdroje neopodstatněný, umožní zadavatel nabídnout „Zdroj: Odpovídající sestavě s možností rozšíření o přídatný disk a účinností 85 % ?“

ODPOVĚď č. 4

Zadavatel mění v technické specifikaci PC parametr „Zdroj“ za „INTERNÍ zdroj“ s účinností min. 85 % dimenzovaný pro provoz celé sestavy případně doplněné o přídatný disk a 2 PCIe karty. Zadavatel nepřipouští použití externího zdroje napájení.

Zadavatel souhrnně uvádí změny Minimálních technický parametrů PC:

Optane	podpora Optane Technologie
Maximální rozměry	rozměry max. 290 x 305 x 100 mm 310 x 350 x 100 mm
Interní zdroj	Minimálně 200W s účinností alespoň 85%

Zadavatel stanovuje nově lhůtu pro podání nabídek takto:

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO: **15. 12. 2021 09:00**

V Krnově dne **-6. 12. 2021**


MUDr. Ladislav Václavec, MBA
ředitel